TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21, resolve homologar o
Processo Licitatório, modalidade Dispensa nº. D047/2025.

Objeto: Aquisição de Material permanente como: Maca, Maca
Ginecológica, Carrinho de Curativo, Carrinho de  Procedimento, Cadeira
de rodas entre outros para atender a demanda das unidades de Saúde da
Família do município de Malhada-Ba.

Licitante:

X FARMA LTDA

CNPJ nº 08.349.112/0001-64

Valor do Global: R$ 13.040,00 (Treze mil e quarenta reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada- Bahia, 15 de julho de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada